
Eiskalte Köstlichkeiten zu sensationellen Preisen!

Wählen Sie aus: Über 1000 eiskalt kalkulierte Produkte (Geflügel, Fisch, Knödel, Fleisch uvm.) warten auf Sie!

Unübertroffenes Preis-Leistungsverhältnis bei Vorratspackungen!

www.stritzinger.at

Edt am Stömerberg 2, 4673 Gaspoltshofen | Tel. 07735/6606-35 | office@stritzinger.at | Mo –Sa: 09.00 – 12.00 Uhr | Mo, Di, Do, Fr: 14.30– 17.00
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www.frostfuchs.at

UNSERE HITS ZU OSTERN

€ 12,29
Black Tiger Garnelen1kg
26/30 roh geschält

n

€ 9,79
€ 10,88 / kg
AlaskaSeelachspaniert
900g

€ 8,19
€ 10,92 / kg

Scholle natur 750g

€ 6,09
€ 2,44 / kg

Pommes „Coated“ 2,5 kg

€ 6,69
€ 2,68 / kg

Mini Rösti 2,5 kg

€ 4,09
Hähnchenkeulennatur1kg

€ 3,69
Hähnchenflügerl natur 1 kg

€ 9,79
Schweinefilet per kg
tiefgefroren

€ 4,09
Grillhähnchen per kg

Angebote gültig von 22. März bis 06. April 2024

Wählen Sie aus: Über 1000 eiskalt kalkulierte Produkte (Geflügel, Fisch, Knödel, Fleisch uvm.) warten auf Sie!

€ 5,09
Spareribs natur per kg
Herkunft: Ungarn

€ 10,39
HähnchenCordonBleu1kg
mit Spinat und Edamer

Eigenproduktion€ 9,39
Putenfilet 1 kg
roh, paniert

€ 6,69
€ 9,84 / kg

Eigenproduktion

SchweineCordonBleu680g

Unübertroffenes Preis-Leistungsverhältnis bei Vorratspackungen! Eiskalte Köstlichkeiten zu sensationellen Preisen! Geschenkgutscheine erhältlich!

€ 7,59
€ 10,12 / kg

Chicken Frites 750 g

€ 9,19
Hähnchenfiletspitzen1kg

Lammkeule
„Femur“ mit
Knochen per kg

€ 9,89

FRISCHES
Hähnchenfilet

per kg

€ 8,39

Grill-Makrelen
2 kg

€ 12,89
€ 6,45 / kg

Julienne-
gemüse
2,5 kg

€ 3,49
€ 1,40 / kg

Marillenstrudel
1 kg

€ 6,79

FRISCHE
Putenbrust

per kg

€ 7,79

Gültig am 22.03. & 23.03.2024 Gültig am 29.03. & 30.03.2024 Gültig am 05.04. & 06.04.2024

Mo, Di, Do, Fr: 14:30 - 17:30Gstaltenhof 2 , 4081 Hartkirchen I Tel.: 07273/822-43 I office@frostfuchs.at I MO-SA: 09:00-12:00 Uhr / MO, DI: 14:30-17:30 / DO, FR: 14:30-18:00 Uhr



S O N D E R A K T I O N
Zu

ge
st
el
lt
du

rc
h
ös

te
rr
ei
ch

is
ch

e
P
os

t.
G
er
in
gf
üg

ig
e
Fa

rb
ab

w
ei
ch

un
ge

n
si
nd

dr
uc

kt
ec

hn
is
ch

be
di
ng

t.
A
ng

eb
ot
e
gü

lti
g
so

la
ng

e
de

r
Vo

rr
at

re
ic
ht
.A

lle
P
re
is
e
in
kl
.1

0%
M
w
S
t.,

D
ru
ck
-
un

d
S
at
zf
eh

le
r
vo

rb
eh

al
te
n

www.frostfuchs.at

€ 4,89
€ 12,54 / kg
Nougatknödel
6 Stk. á 65 g (390 g)

€ 6,69
Mini Rösti 2,5 kg
€ 7,49
Himbeerstrudel 1 kg

Wir suchen:
LKW-Lenker/in (m/w/d)

Vollzeit 38,5 Std.
Entlohnung: 2609,00 € brutto

Vollzeit Reinigungskraft für
unsere Produktionsmaschinen
Entlohnung: 2.551,00 € brutto

Kommissionierer/in (m/w/d)
Vollzeit 38,5 Std. Entlohnung: 2.567,00 € brutto

€ 2,89
€ 9,63 / kg

Kaiserschmarrn 300 g

€ 5,59
€ 5,82 / kg

Semmelknödel 960 g

€ 5,99
Bauernknödel 1 kg

€ 8,79
Fleischlaibchen 1 kg

€ 6,49
Leberknödel 1 kg

 
                            07735/66 06 0  07735/66 06 6 

 office@stritzinger.at 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maße: 2095 / 680 / 950 mm                          Leistung: 380 Watt

                     -12°C                          -12°C bis -22°C  

   

      NEUE, HOCHWERTIGE 

     TIEFKÜHLTRUHEN H29/4150 

            Ugur UDD600SC, mit Glasdeckel, Schloss und Rollen 
 

 

Stritzinger Import-Export GesmbH 

 Edt am Stömerberg 2, A – 4673 Gaspoltshofen 
                                 07735/66 06 0      07735/66 06 6 

 office@stritzinger.at 
 
 

 office@stritzinger.at

599 € 

899 €

 
Impor8t-Export 

8899                            07735/66 06 0

 

€ 3,49
Zwiebelringe1kg

€ 3,09
€ 12,36 / kg

Chilli gewürfelt 250 g

€ 2,79
€ 11,16 / kg

Ingwer gewürfelt 250g

€ 5,99
€ 2,40 / kg

Gala Mix 2,5 kg

€ 4,59
€ 1,84 / kg

Euro - Mix 2,5 kg

€ 2,19
Erbsen mittelfein 1 kg

€ 7,89
€ 3,16 / kg

Broccoli 20/40 2,5 kg

d

€ 4,79
€ 1,92 / kg

Feine Mischung 2,5 kg

€ 11,89
St. Petersfisch 1 kg

€ 4,39
€ 14,63 / kg€ 27,99 Camembert gebacken

4 Stk. á 75 g (300 g)

Angebote gültig von 22. März bis 06. April 2024

Gstaltenhof 2 , 4081 Hartkirchen I Tel.: 07273/822-43 I office@frostfuchs.at I MO-SA: 09:00-12:00 Uhr / MO, DI: 14:30-17:30 / DO, FR: 14:30-18:00 Uhr


